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Djurgården - tre vackra uddar.

PROMENAD - Kanske den vackraste
promenaden på Djurgården med de tre
uddarna Waldemarsudde, Täcka Udden
och Blockhusudden. På sommaren ett
populärt picknickstråk. Fina platser i
Stockholm. Fina ställen i Stockholm.

Sevärdheter:

Café Ektorpet

Ett genommysigt café i parken vid
Waldemarsudde där man serverar kaffe,
smörgåsar och jättepopulära frasvåfflor.
Sommartid kan mans sitta i trädgårdsstolar
eller slå sig ned direkt på gräset. Man har
öppet som museet sommartid och helger
vintertid så se öppettider. Julmarknad första
gången 2012 som nog blir en tradition.

Waldemarsudde

Hela 70 000 natursköna kvadratmetrar med
en stor statysamling att se även utanför
museet. Ferdinand Boberg var arkitekten som
1903-1905 ritade Prins Eugens bostad och
ateljé. Efter målarprinsens död öppnades
dörrarna för allmänheten och idag är detta
ett av Sveriges populäraste konstmuseum.
Men även utan ett besök i museet, kan man
beskåda en rad vackra statyer i parken, bland
annat av Rodin.

Biskopsuddens utsiktspaviljong
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Romantiskt, regnskyddat och rogivande. Med
sitt vackra läge ovanför inloppet till
Stockholm mittemot de nybyggda bostäderna
i Finnboda ligger denna paviljong där man
kan vila på bänkarna eller ta skydd från regn
eller sol. Gräsytorna är populära för
solbadande och picknick så bred ut en filt och
känn lugnet. Namnet Biskopsudden går
tillbaka till medeltiden då bland annat
ärkebiskopen bodde här.  

Café Ekorren

Ekorren byggdes ursprungligen till
världsutställningen 1897. Syftet vara att man
skulle sälja Loka brunn till besökarna genom
luckorna som fortfarande finns kvar. 1911
flyttade man hit till Blockhusudden. Idag har
man även restaurang med fullständiga
rättigheter och på den nybyggda bryggan
stoltserar man med 270 sittplatser. 

Listonhill

Det här är en av Djurgårdens första
privatvillor och den uppfördes av den
engelska ambassadören Robert Liston i slutet
av 1700-talet.

Dövstumskolan Manilla

Skolan grundades 1817 av blind- och
dövpedagogen Pär Aron Borg, som var den
som startade utbildning för döva i Sverige
och bedrev den på ideell basis. Sedan 1889
drev man undervisning för döva obligatorisk,
och idag undervisas omkring 120
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hörselskadade och döva elever här varje år.

Nedre Manilla

Villans allra första ägare, den spanske
diplomaten Coral, tog namnet från
Filipinernas huvudstad som på 1700-talet var
en spansk koloni.  Sedan tidigt 1900-tal ägs
området av bokförläggarfamiljen Bonnier som
låtit bygga om fastigheten efter ritningar av
Ragnar Östberg.

Täcka udden

”Täck” är ett gammalt ord för vacker.
Stämmer bra på den här slottsliknande
grosshandlarvillan som byggdes av
punchfabrikör Cederlund kring 1870. Idag
används det som SEB:s representationspalats
och ägs av familjen Wallenberg.

Stora sjötullens stenbyggnad

Byggnaden är från 1700-talet och fungerade
fram till 1857 som tullverksamhet för
Mälarsjöfarten som passerade här.  Idag
eftertraktade bostäder.
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